PN8000    Chipown
www.chipown.com 无锡芯朋微电子股份有限公司 Rev.0.2 1/11
高压离线式无电感高精度稳压芯片
概述
PN8000 是一款离线式无电感稳压器芯片，提供
-5 V 输出电压。该芯片集成了过温保护、输出
过载保护及输出过压保护等功能，VDD 耐压为
20 V。PN8000 可以为客户提供极高性价比的离

GND SW
SW
订购代码 封装
PN8000SS-A1 SOP7
PN8000NS-A1 DIP7
典型应用电路
L
N
220uF/25V
100uF/16V100nF/16V
D1
1
2
3
45
6
7
CNCP
SW
SW
VOU
T
GND
VDD
10R/1W电阻
RV1
10D471K
-5V
20ohm
PN8000    Chipown
www.chipown.com 无锡芯朋微电子股份有限公司 Rev.0.2 2/11
管脚定义
管脚名
管脚标号
管脚功能描述
SOP7 DIP7
CN 1 1 转换电容负极
VOUT 2 2 负压输出端
GND 3 3 地脚
VDD 4 4 芯片电源脚，为内部 LDO 供电。
SW 5,6 5,6
高压MOSFET漏极脚，为芯片的高压电源输入，接半波或桥
式整流电路。
CP 7 7 转换电容正极
输出功率
输入电压 环境温度 TA=25 °C 环境温度 TA=75 °C
110 VAC -5 V/25 mA -5 V/20 mA
230 VAC -5 V/25 mA -5 V/20 mA
备注：带载能力详见典型性能特征图 1。
功能框图
Control
Logic
VDD
VOUT
GND
SW
OTP
Negative
Voltage
Generator
HV
Startup
Supply
&UVLO
Gate
Driver
CP CN
PN8000    Chipown
www.chipown.com 无锡芯朋微电子股份有限公司 Rev.0.2 3/11
绝对最大额定值(1)
VDD 脚耐压…………………..…..……-0.3~20 V
VOUT 脚耐压…………….……...….… -0.3~20 V
SW 脚耐压………………….……....…-0.3~800 V